[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7 апреля 2021 года
	№ 274

	О внесении изменений в  постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 января 2015 года №52 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области»

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 23 января 2015 года № 52 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

1.1.Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Толкову Ирину Николаевну, специалиста по социальной работе отделения профилактики безнадзорности несовершеннолетних ГБУ «Центр социальной помощи семье и детям «Теремок» Воскресенского района.

1.2.Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области Ульянову Екатерину Геннадьевну, районного педиатра Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Нижегородской области «Воскресенская ЦРБ».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Г.Герасимова.

И.о. главы местного самоуправления района

В.Е.Пайков

[image: image1.png]